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_Utdrag ur GMP (forts.)

dande svårigheter att lösa.

Det bedöms inte rimligt att även gärningsmannen haft en walkie-talkie eller annan radiokommunikation öppen under denna fas, med tanke på risken för att det skall uppmärksammas av personer i närheten.

Radiokommunikation med öronmussla är naturligtvis tänkbar men ändå opraktisk och löser inte hans behov att kunna kommunicera utan att det uppmärksammas.

Det finns heller inga iakttagelser av människor som radiokommunicerar i detta kritiska skede av operationen, varken i detta eller något annat område.

Sveavägen

Från Grand till mordplatsen är det cirka 330 m och det tar drygt fem minuter att promenera i maklig takt.

När paret Palme börjar promenaden fortsätter de Sveavägen söderut. 

Ett lämpligt avstånd att förfölja på kunde vara 25-50 m, för att inte väcka uppmärksamhet.

När ett tillräckligt folktomt ställe bjuder sig tar det inte många sekunder att nå fram till offret. 

Dessutom är det ett oeftergivligt krav att i detta skede försöka fastställa om det inte finns några livvakter i närheten. 

Av vittnesuppgifter att döma har förföljandet skett på betydligt närmare avstånd vilket i sig bedöms utgöra tecken på bristande professionalism, men det kan även bero på kunskap om att det inte fanns livvakter kring Palme.

Kunskaper som man fått genom att förfölja honom före biobesöket.

Det är först när paret Palme korsat Sveavägen som det är tämligen säkert att det inte finns några livvakter kring dem och ett närmande kan ske. 

Paret stannar direkt när de kommit över på andra sidan Sveavägen och tittar i SARI-butikens skyltfönster.

I detta läge måste gärningsmannen bestämma om han skall skjuta eller inte. Av flera skäl bestämmer han sig för att avstå. 

Den mest sannolika förklaringen är att det rör sig människor i närheten.

Men eftersom han följt efter så nära tvingas han passera paret Palme. 

Den fortsatta promenaden längs Sveavägens östra sida är ofullständigt känd.

Endast ett vittne, Nicola F, har sett paret Palme under denna del. 

Hans uppfattning är att han såg dem vid La Carteriebutiken i kvarteret mellan Adolf Fredriks Kyrkogata och Tunnelgatan. 

Han såg att en person gick efter dem, längst ut på trottoaren. 

Det innebär att gärningsmannen måste ha väntat in paret någonstans eftersom de stod en stund vid SARI-butiken. 

Trottoaren är mycket bred men att stanna upp och vänta ökar risken för att dra uppmärksamhet till sig. 

Enligt Lisbeth Palme stannade man vid ytterligare något butiksfönster. 

I detta läge tvingas gärningsmannen passera Palme och ett rimligt val i den situationen är att gå en rejäl bit framför dem och
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